

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



ZP.271.1.85.2023.RM

Kędzierzyn-Koźle, dnia 10.11.2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: **Budowa placu do ćwiczeń ogólnorozwojowych typu STREET WORKOUT- etap II - os. Rogi B.O.**

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.*) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 09.11.2023 r.

III zestaw pytań z dnia 09.11.2023 r.

Pytanie nr 1

W związku z udzielonymi w dniu 9.11.23 odpowiedziami, a w szczególności udostępnieniu przedmiaru robót, po odbyciu wizji lokalnej, proszę o korektę przedmiaru:

W poz. 3 mówi się o zasypaniu gr. 15 cm "ziemia z wykopów", podczas gdy jedyna ziemia z wykopów, pochodzi z usuniętej w poz. 2 darni (również 15 cm) w miejscu, gdzie ma być usypany nasyp ziemny, na skutek konieczności dostosowania się do rzędnych obecnych placyków. Tak więc nie ma żadnej "ziemi z wykopów" gdyż ta darń po pierwsze nie nadaje się do usypania nasypu, a po drugie ona będzie ściągnięta właśnie z tej powierzchni, na której ma być zabudowana? Proszę o korektę przedmiaru, w pozycji nr 3

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż ziemię z wykopów należy wykorzystać na okład i wyrównanie terenu.

Pytanie nr 2

W tej samej pozycji ilość ziemi do uzyskania nasypu jest wyliczona o grubości 15 cm. Otóż po pierwsze 15 cm wystarczy jedynie na nasypanie ziemi, w miejsce usuniętej darni z poz. 2, a dodatkowo aby uzyskać rzędne obecnie wybudowanych placyków, cały teren należy podnieść o ok. 60 cm, tak więc sumaryczna ilość ziemi do dowiezienia i usypania nasypu, to $355,17 \text{ m}^2 \times 0,75 \text{ m} = 266,38 \text{ m}^3$ Proszę o korektę ilości w pozycji nr 3.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż przedmiar załączony do SWZ ma charakter pomocniczy. Przy wykonywaniu robót należy uwzględnić spadek istniejącego terenu – średnio od 40 do 60 cm w granicach objętych opracowaniem projektowym. Teren należy doprowadzić do poziomu wykonanych istniejących urządzeń.

Pytanie nr 3

W związku z tym, że Zamawiający nie posiada zgód od poprzednich wykonawców na ingerencję w wykonane przez nich roboty, proszę o informację, co się stanie, gdy firmy nie wyrażą zgody na etapie wykonywania robót, na ingerencję? Czy jest to przewidziane w ich umowach?

Odpowiedź 3:

Zakres prac przewidzianych do realizacji w ramach niniejszego postępowania nie powoduje konieczności ingerencji w zakres dotychczas wykonany (za wyjątkiem demontażu wewnętrznych krawężników – za ten zakres odpowiedzialność gwarancyjną zobowiązany jest wziąć nowo wyłoniony wykonawca, jak i również za całość niniejszego przedmiotu zamówienia).

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższą odpowiedź jako stanowiącą integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 , stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych
Daniel Bul/-/